
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No clasificado (75% = 12 Vueltas) 

N° 
99 
93 
84 
81 
97 
96 
88 
85 
60 
61 
74 
64 

100 
69 
63 

62 
98 
71 
59 
65 
79 
76 
78 

Nombre 
PEREYRA SANTIAGO 

BARZIZZA VALENTINO 
ORTIZ BASUALDO PABLO 

TERRIZANO GUSTAVO 
KALBERMATTER LAUTARO 

ZAVALIA SEBASTIAN 
FERNANDEZ GUSTAVO 
BERNARDELLE DANIEL 

CIAGLIA PABLO 
LOPEZ EDGAR 

VAZQUEZ CLAUDIO 
MUNIENTE DIEGO 

SANTIAGO WALTER 
VASTO JORGE 

ZANONI FRANCO 

RABADE OSVALDO 
ECHVERS SILVESTRE 

CASTAÑARES HECTOR 
POLANCO JORGE 

ALBAMONTE ROBERTO 
LOPEZ ALFONSO 

MONTELEONE CLAUDIO 
BUSTOS FEDERICO 

Vueltas 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 

12 
10 

7 
5 
5 
5 
2 
1 

Total T° 
25:22.142 
25:30.224 
25:33.130 
25:41.999 
25:49.832 
25:49.833 
26:00.502 
26:18.110 
26:42.845 
26:56.185 
27:01.863 
25:35.798 
25:38.306 
25:47.555 
26:08.801 

31:07.090 
17:16.982 
13:14.313 

9:09.778 
9:25.243 
9:41.499 
4:53.723 
2:38.942 

Dif. resp. 1° 

8.082 

10.988 

19.857 

27.690 

27.691 

38.360 

55.968 

1:20.703 

1:34.043 

1:39.721 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

5 Vueltas 

8 Vueltas 

10 Vueltas 

10 Vueltas 

10 Vueltas 

13 Vueltas 

14 Vueltas 

Dif. al ant 

8.082 

2.906 

8.869 

7.833 

0.001 

10.669 

17.608 

24.735 

13.340 

5.678 

1 Vuelta 

2.508 

9.249 

21.246 

2 Vueltas 

2 Vueltas 

3 Vueltas 

2 Vueltas 

15.465 

16.256 

3 Vueltas 

1 Vuelta 

Mejor Tm 
1:40.240 
1:40.812 
1:40.229 
1:40.987 
1:42.065 
1:41.202 
1:42.822 
1:43.117 
1:41.938 
1:46.211 
1:46.641 
1:48.262 
1:46.587 
1:48.768 
1:50.032 

1:48.564 
1:41.916 
1:49.186 
1:47.761 
1:48.641 
1:47.783 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 96, TRES PUESTOS DE RECARGO POR SOBREPASO CON DOBLE BANDERA AMARILLA 

Márgen de victoria 
8.082 

Velocidad media 
118,384 

Mejor t° de vuelta 
1:40.229 

Mejor Vel. 
119,858 

Mejor vuelta para 
84 - ORTIZ BASUALDO PABLO 

Impresos: 21/10/2023 18:41:00 

Jefe de cronometraje TATO INGHIOTTI 
Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: Tiempos 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA

RED WIFI: TIEMPOS 7 / RACE MONITOR IP: 192.168.1.107

AAAS - CAS "PREMIO QUIQUE LARTIGUE" 

VELOCIDAD CAS 

Competencia DTNH y CUP 

Carrera (30:00 o 15 Vueltas) iniciado a 18:08:28 

Aut. Oscar y Juan Galvez 3,337 km 

21/10/2023 22:38 

21 DE OCTUBRE DE 2023

AUTODROMO DE BUENOS AIRES

GP QUIQUE LARTIGUE


